СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25.04.2016 г. №8

«О проекте решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения
«село Вывенка»»

	Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Вывенка», в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.02.2015 г №8-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 05.10.2015 г №285-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов», от 03.11.2015 г №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 29.12.2014 г №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», от 29.12.2015 г №395-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и статьи 9 25 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 15.02.2016 г №21-ФЗ «О внесении изменений в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «село Вывенка»,
РЕШИЛ:
1. Принять проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Вывенка».
2. Обнародовать проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Вывенка».
3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту  решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «село Вывенка» на 26 мая 2016 года в здании Администрации сельского поселения «село Вывенка» по адресу: Камчатский край, Олюторский район, село Вывенка, ул.Подгорная,7.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «село Вывенка»			Е.Ф.Карачаев

[bookmark: _GoBack]